
ES COPIA DEL PLANO NEFA 1254
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ITEM DESCRIPCION CANT. ESCUADRIA, ESPECIFICAC. Y OBSERVACIONES CATAL-NOMEN.

AREA

MECANICA

1
FIRMA Y FECHA APROB. N° DE PLANO

ESCALA TROCHA LINEAS: UTILIZACION

COCHES Y
VAGONES

1435 - 1676 MITRE- SARMIENTO - SAN
MARTIN - URQUIZA

EMISION

NEFA 1254

PARAGOLPE A FRICCION TIPO
WILDE - MODELO B-36-XLA

TRABA DE GIRO

a Traba de giro 3 IRAM 503 - F.24

5

5

20

9

63.1R

8
5

130

a

A

A’
CORTE A-A’
(S/ESCALA)

(S/ESCALA)

(E. 1:2,5)

NOTA: DESPUES DE ARMAR EL PARAGOLPE O DE ORIENTAR EL PLATILLO A LA POSICION NORMAL,
SEGUN EL CASO, COLOCAR Y SOLDAR LAS TRABAS.
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